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HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
 

 REZULTATI  
1. dan – subota 11.6.2022.    

 

 

REZULTATI 
100 m - Seniori - Kvalifikacije 

11.06.2022. 17:37-17:50 
 

skupina 1/4 (vj: +1,0 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jakov RAGUŽ 1998 AK Agram, Zagreb 11,09  Q   860 

 2. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,35 .350 q   786 

 2. Luka FUČKO 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,35 .350 q   786 

 4. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,39     775 

 5. Petar TRIFUNOVIĆ 1996 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 11,49     747 

 6. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,99 .990    618 

 7. Lovro BOŠNJAK 2006 AK Samobor 2007, Samobor 12,13     584 

 
skupina 2/4 (vj: +0,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. David SILJAN 1994 HAAK Mladost, Zagreb 11,15  Q   842 

 2. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 AK Samobor 2007, Samobor 11,28  q   805 

 3. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 11,35 .350 q   786 

 4. Borna ŠOIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,71     689 

 5. Martin POJE 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,96     625 

 6. Pavao STRAHIJA 2002 AK Sloboda, Varaždin 12,00     615 

 7. David FOGADIĆ 1996 HAAK Mladost, Zagreb 12,78     438 

 
skupina 3/4 (vj: +0,7 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ahac MORETTI 1995 SLO-AK Krka, Novo Mesto 11,07  Q   866 

 2. Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,47     753 

 3. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,95     628 

 4. Marko TIRIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 12,02     610 

 5. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 12,55     487 

  Dominik GUŠTIN 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
skupina 4/4 (vj: +1,6 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,33  Q   791 

 2. Mateo BELOŠIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 11,74     681 

 3. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,76     676 

 4. Nikola ŠIŠKOV 2005 ASK, Split 11,99 .990    618 

 5. Jan MIHALIČEK 2002 AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,03     608 

  Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka DNS      
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HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Seniori - Kvalifikacije 

11.06.2022. 17:37-17:50 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ahac MORETTI 1995 SLO-AK Krka, Novo Mesto 11,07  Q   866 

 2. Jakov RAGUŽ 1998 AK Agram, Zagreb 11,09  Q   860 

 3. David SILJAN 1994 HAAK Mladost, Zagreb 11,15  Q   842 

 4. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 AK Samobor 2007, Samobor 11,28  q   805 

 5. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,33  Q   791 

 6. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,35 .350 q   786 

 6. Luka FUČKO 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,35 .350 q   786 

 6. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 11,35 .350 q   786 

 9. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,39     775 

 10. Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,47     753 

 11. Petar TRIFUNOVIĆ 1996 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 11,49     747 

 12. Borna ŠOIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,71     689 

 13. Mateo BELOŠIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 11,74     681 

 14. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,76     676 

 15. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,95     628 

 16. Martin POJE 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,96     625 

 17. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,99 .990    618 

 17. Nikola ŠIŠKOV 2005 ASK, Split 11,99 .990    618 

 19. Pavao STRAHIJA 2002 AK Sloboda, Varaždin 12,00     615 

 20. Marko TIRIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 12,02     610 

 21. Jan MIHALIČEK 2002 AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,03     608 

 22. Lovro BOŠNJAK 2006 AK Samobor 2007, Samobor 12,13     584 

 23. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 12,55     487 

 24. David FOGADIĆ 1996 HAAK Mladost, Zagreb 12,78     438 

  Dominik GUŠTIN 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 

 

REZULTATI 
100 m - Seniori - Finale 

11.06.2022. 19:59-19:59 

vjetar: +0,5 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ahac MORETTI 1995 SLO-AK Krka, Novo Mesto 10,86     928 

 2. Jakov RAGUŽ 1998 AK Agram, Zagreb 10,89     919 

 3. Luka FUČKO 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,29     803 

 4. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,34 .340    789 

 4. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 11,34 .340    789 

 6. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,39     775 

  David SILJAN 1994 HAAK Mladost, Zagreb DNF      

  Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 AK Samobor 2007, Samobor DNS      
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HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Seniori 

11.06.2022. 19:26-19:31 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marijan LAŽETA 2005 HAAK Mladost, Zagreb 56,01     539 

 2. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 59,71     379 

 3. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 1:02,80     267 

  Jakov ŠTAMPAR 2006 AK Varaždin, Varaždin DNS      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb 48,13     972 

 2. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,79     931 

 3. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 49,96     861 

 4. Ermin BEGANOVIĆ 2006 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 52,87     697 

 5. Martin MASNEC 1993 AK Velika Gorica, V. Gorica 53,00     690 

 6. Ronaldo PODVEZANEC 2005 AK Sloboda, Varaždin 54,68     603 

 7. Matko JURČIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 55,98     541 

 

 
REZULTATI 

400 m - Seniori 

11.06.2022. 19:26-19:31 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb 48,13     972 

 2. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,79     931 

 3. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 49,96     861 

 4. Ermin BEGANOVIĆ 2006 BIH-AK Krajišnik, Velika Kladuša 52,87     697 

 5. Martin MASNEC 1993 AK Velika Gorica, V. Gorica 53,00     690 

 6. Ronaldo PODVEZANEC 2005 AK Sloboda, Varaždin 54,68     603 

 7. Matko JURČIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 55,98     541 

 8. Marijan LAŽETA 2005 HAAK Mladost, Zagreb 56,01     539 

 9. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 59,71     379 

 10. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 1:02,80     267 

  Jakov ŠTAMPAR 2006 AK Varaždin, Varaždin DNS      

 

 

REZULTATI 
1500 m - Seniori 

11.06.2022. 18:34-18:39 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Grgur RAVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4:12,71     711 

 2. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 4:17,13     664 

 3. Lovro KASUNIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 4:31,46     524 

 4. Martin MARČEC 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 4:31,87     520 

 5. Tin KARLOVIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 5:03,82     267 

  Vladimir PEJČIĆ 1997 BIH-AK  Doboj, Doboj DNS      
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HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

110 m prepone - Seniori 

11.06.2022. 16:30-16:30 

vjetar: +1,0 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 14,47     983 

 2. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 14,79     928 

 3. Hrvoje ČUKMAN 1998 AK Agram, Zagreb 14,89     911 

 4. Alesandro MANOJLOVIĆ 2001 BIH-AK 22. April, Banja Luka 15,58     800 

  Marin JURJEVIĆ 1993 AK Zagreb, Zagreb DNS      

  Jan MARKOVIĆ 1994 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
3000 m zapreke - Seniori 

11.06.2022. 19:36-19:45 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 8:58,53     1000 

 2. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek 8:59,19     997 

 3. Miloš MILOSAVLJEVIĆ 1995 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 9:31,11     869 

 

 

REZULTATI 
Kugla - Seniori 

11.06.2022. 17:20-17:30 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luka ŠORMAN 2003 AK Zagreb, Zagreb 13,47     733 

 2. Arijan TIKU 2001 HAAK Mladost, Zagreb 12,30     664 

  Arno MARKOVIĆ 1999 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  Leon TONKOVIĆ 2000 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  Goran JAVOREK 1974 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. ŠORMAN 13,23 x x x 13,47 x 

 2. A. TIKU x x x x x 12,30 

  A. MARKOVIĆ       

  L. TONKOVIĆ       

  G. JAVOREK       

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Seniorke - Kvalifikacije 

11.06.2022. 17:22-17:31 
 

skupina 1/3 (vj: +1,3 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 12,38  Q   918 

 2. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 12,43  Q   908 

 3. Dora GRGIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 13,26     757 

 4. Tiana JAKOVLJEVIĆ 2004 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,66     689 

  Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin DNS      

 
skupina 2/3 (vj: +2,1 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,07  Q   978 

 2. Nika GLOJNARIČ 2000 SLO-AK Brežice, Brežice 12,13  Q   966 

 3. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 12,74  q   850 

 4. Iva MACAN 2006 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,15     776 

 5. Josipa MIKULEC 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 13,54     709 

 6. Marta GAZIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,52     297 

 
skupina 3/3 (vj: +1,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 11,89  Q   1013 

 2. Matea ČERINA 2004 AŠK Benkovac, Benkovac 12,21  Q   950 

 3. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 13,00  q   803 

 4. Ana BOŠNJAK 2004 AK Zagreb, Zagreb 13,30     750 

 5. Maša DVORŠAK 2001 SLO-AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 13,31     749 

 6. Marija MATOV 2006 AK Zagreb, Zagreb 14,08     622 

 

REZULTATI 
100 m - Seniorke - Kvalifikacije 

11.06.2022. 17:22-17:31 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 11,89  Q   1013 

 2. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,07  Q   978 

 3. Nika GLOJNARIČ 2000 SLO-AK Brežice, Brežice 12,13  Q   966 

 4. Matea ČERINA 2004 AŠK Benkovac, Benkovac 12,21  Q   950 

 5. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 12,38  Q   918 

 6. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 12,43  Q   908 

 7. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 12,74  q   850 

 8. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 13,00  q   803 

 9. Iva MACAN 2006 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,15     776 

 10. Dora GRGIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 13,26     757 

 11. Ana BOŠNJAK 2004 AK Zagreb, Zagreb 13,30     750 

 12. Maša DVORŠAK 2001 SLO-AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 13,31     749 

 13. Josipa MIKULEC 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 13,54     709 

 14. Tiana JAKOVLJEVIĆ 2004 AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,66     689 

 15. Marija MATOV 2006 AK Zagreb, Zagreb 14,08     622 

 16. Marta GAZIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 16,52     297 

  Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin DNS      
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HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

REZULTATI 
100 m - Seniorke - Finale 

11.06.2022. 19:54-19:54 

vjetar: +0,0 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 11,89     1013 

 2. Matea ČERINA 2004 AŠK Benkovac, Benkovac 12,08     976 

 3. Nika GLOJNARIČ 2000 SLO-AK Brežice, Brežice 12,30     933 

 4. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,38     918 

 5. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 12,42     910 

 6. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 12,43     908 

 7. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 12,87     826 

 8. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 13,13     780 

 

 

REZULTATI 
400 m - Seniorke 

11.06.2022. 19:13-19:22 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nera MALOVIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 59,62     850 

 2. Anja SLAVINIĆ 2005 AK Koprivnica, Koprivnica 1:04,13     704 

 3. Marta GAZIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:09,30     554 

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Dora GRGIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 58,95     873 

 2. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 59,37     858 

 3. Dea PETROVIĆ 2005 ASK, Split 1:00,56     818 

 4. Katarina KLJAJIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 1:01,37     792 

 5. Ema VUKOVIĆ 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:03,43     726 

 6. Lucija SEVER 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:03,79     715 

 7. Mia ROŠČIĆ 2001 AK Zagreb, Zagreb 1:08,12     587 

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 53,37     1074 

 2. Aleksandra PEŠIĆ 1998 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 54,58     1028 

 3. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 55,69     988 

 4. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 56,06     974 

 5. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 57,44     925 

 6. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 58,60     885 

 7. Ana GIMPELJ 2002 SLO-AD Kronos, Ljubljana 1:01,08     801 

  Katarina ILIĆ 2001 SRB-AK Partizan, Beograd DNS      
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HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

REZULTATI 
400 m - Seniorke 

11.06.2022. 19:13-19:22 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 53,37     1074 

 2. Aleksandra PEŠIĆ 1998 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 54,58     1028 

 3. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 55,69     988 

 4. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 56,06     974 

 5. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 57,44     925 

 6. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 58,60     885 

 7. Dora GRGIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 58,95     873 

 8. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 59,37     858 

 9. Nera MALOVIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 59,62     850 

 10. Dea PETROVIĆ 2005 ASK, Split 1:00,56     818 

 11. Ana GIMPELJ 2002 SLO-AD Kronos, Ljubljana 1:01,08     801 

 12. Katarina KLJAJIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 1:01,37     792 

 13. Ema VUKOVIĆ 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:03,43     726 

 14. Lucija SEVER 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:03,79     715 

 15. Anja SLAVINIĆ 2005 AK Koprivnica, Koprivnica 1:04,13     704 

 16. Mia ROŠČIĆ 2001 AK Zagreb, Zagreb 1:08,12     587 

 17. Marta GAZIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:09,30     554 

  Katarina ILIĆ 2001 SRB-AK Partizan, Beograd DNS      

 

 

REZULTATI 
1500 m - Seniorke 

11.06.2022. 18:19-18:25 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marcela GUDIĆ 2003 AK Križevci, Križevci 4:40,48     902 

 2. Ajda SLAPŠAK 1993 SLO-AD Kladivar, Celje 4:46,07     864 

 3. Ana DOBŠA 2004 AK Međimurje, Čakovec 4:49,93     837 

 4. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 4:51,22     829 

 5. Nika SIMON 2000 GER-Germany 4:54,26     809 

 6. Breda ŠKEDELJ 1993 SLO-AD Kronos, Ljubljana 4:56,54     794 

 7. Mirna JAKŠIĆ 2004 AK Sla-Ante Peric, Đakovo 5:03,76     747 

 8. Inga RUŠANAC 2003 HAAK Mladost, Zagreb 5:12,80     691 

 9. Gabrijela KNEŽEVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 5:27,64     604 

 10. Dora MLINARIĆ 1994 AK Fit, Zaprešić 5:33,02     574 

 11. Anja PETRAČIĆ 2004 MK Velika Gorica, Velika Gorica 5:59,56     436 

  Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb DNF      

 

 

REZULTATI 
100 m prepone - Seniorke 

11.06.2022. 16:14-16:14 

vjetar: +1,0 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb 13,90     1031 

 2. Anja TVRTKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 14,75     925 

 3. Mia PERLIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 15,64     820 
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HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Dalj - Seniorke 

11.06.2022. 18:20-18:45 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marija ŠIMIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,99 (-0,8)    781 

 2. Iva SUŠAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,86 (-2,0)    754 

 3. Marlena BABIĆ 2004 AK Međimurje, Čakovec 4,78 (-1,0)    737 

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. M. ŠIMIĆ x   4,86  -0,9 4,87  -0,6 4,71  -1,6 4,29  -3,0 4,99  -0,8 

 2. I. SUŠAC x   4,71  +1,0 x  -0,7 4,71  -2,0 x  +1,2 4,86  -2,0 

 3. M. BABIĆ 4,65  -2,3 4,61  -0,9 4,78  -1,0 4,61  -0,9 4,68  -0,8 4,63  -2,5 

 

 

REZULTATI 
Motka - Seniorke 

11.06.2022. 16:30-18:30 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lara JURIŠA 1997 AK Agram, Zagreb 3,80     898 

 2. Katie DAILY 1999 USA-United States of America 3,40     777 

 3. Orhidea LEŠČAK 2000 AK Sloboda, Varaždin 3,20     717 

 3. Ula BOHORČ 2004 SLO-AK Brežice, Brežice 3,20     717 

 5. Vita ŠKILJO 2006 AK Agram, Zagreb 3,20     717 

 6. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20     717 

 7. Ivona JERKOVIĆ 1976 HAAK Mladost, Zagreb 3,00     657 

 8. Tia SENJAK 2005 AK Agram, Zagreb 2,80     597 

 8. Magdalena OBAJDIN 2007 AK Agram, Zagreb 2,80     597 

 10. Tihana CRNOKIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 2,40     479 

 11. Ana BOŠNJAK 2004 AK Zagreb, Zagreb 2,40     479 

  Lucija ČANIĆ 2005 AK Agram, Zagreb DNS      

  Nina PUHMAJER 2003 AK Agram, Zagreb DNS      

  Petra LABROVIĆ 2001 ASK, Split DNS      

 

 rank ime i prezime 220 240 260 280 300 320 340 350 360 380 402     

 1. L. JURIŠA - - - - - - - xo o o xr 

 2. K. DAILY - - - - - - xxo xxx    

 3. O. LEŠČAK - - - o o o xxx     

 3. U. BOHORČ - - - - - o xxx     

 5. V. ŠKILJO - - - - xo o xxx     

 6. L. BUBALO - o o o xo xo xxx     

 7. I. JERKOVIĆ - - o o xxo xxx      

 8. T. SENJAK - - o o xxx       

 8. M. OBAJDIN - - o o xxx       

 10. T. CRNOKIĆ o o xxx         

 11. A. BOŠNJAK - xo xxx         

  L. ČANIĆ            

  N. PUHMAJER            

  P. LABROVIĆ            

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Disk - Seniorke 

11.06.2022. 18:05-18:33 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lucija LEKO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 46,36     821 

 2. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH-AK 22. April, Banja Luka 43,80     774 

 3. Lana MARKOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 34,63     607 

 4. Viktorija VUJOVIĆ 2004 AK Sloboda, Varaždin 29,56     514 

 5. Ljubica BREKOVIĆ 2001 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 26,99     468 

  Erika BOJANEC 2006 SLO-AK Krka, Novo Mesto DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. LEKO 46,36 x x 45,13 45,20 x 

 2. G. TEŠANOVIĆ 41,05 x 43,80 x x 42,71 

 3. L. MARKOVIĆ x 33,58 x 33,09 34,63 x 

 4. V. VUJOVIĆ x 24,82 23,84 26,88 x 29,56 

 5. L. BREKOVIĆ x 26,99 x x 24,82 x 

  E. BOJANEC       

 

 

REZULTATI 
Koplje - Seniorke 

11.06.2022. 16:00-16:20 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lucija CVITANOVIĆ 1991 AK Zagreb, Zagreb 53,45     957 

 2. Franja ŽELIMORSKI 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 43,54     774 

 3. Josipa MIKULEC 2006 AK Koprivnica, Koprivnica 31,87     560 

  Mia PERLIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb NM      

  Iskra KRALJ 1999 HAAK Mladost, Zagreb NM      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. CVITANOVIĆ 49,90 x 48,56 50,10 52,46 53,45 

 2. F. ŽELIMORSKI 38,24 x x 35,21 43,54 x 

 3. J. MIKULEC 31,39 31,87 31,13 30,49 x 29,25 

  M. PERLIĆ x - - - x x 

  I. KRALJ       

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Kadeti 

11.06.2022. 17:08-17:13 
 

skupina 1/2 (vj: -0,4 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Roko GALOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 8,09      

 2. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,49      

 3. Jakov ŠIROKA 2008 AK Zagreb, Zagreb 8,54      

 4. Ante STIPIĆ MODRIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 9,03      

 
skupina 2/2 (vj: +0,9 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 7,17      

 2. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin 7,47      

 3. Andrija INGULA 2007 AK Zagreb, Zagreb 7,73      

 4. Martin RADOVAN 2007 AK Međimurje, Čakovec 7,77      

 5. Dorian ČAVLEK 2008 AK Međimurje, Čakovec 8,13      

 6. Luka KOLONIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,44      

 

 
REZULTATI 

60 m - Kadeti 

11.06.2022. 17:08-17:13 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 7,17      

 2. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin 7,47      

 3. Andrija INGULA 2007 AK Zagreb, Zagreb 7,73      

 4. Martin RADOVAN 2007 AK Međimurje, Čakovec 7,77      

 5. Roko GALOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 8,09      

 6. Dorian ČAVLEK 2008 AK Međimurje, Čakovec 8,13      

 7. Luka KOLONIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,44      

 8. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,49      

 9. Jakov ŠIROKA 2008 AK Zagreb, Zagreb 8,54      

 10. Ante STIPIĆ MODRIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 9,03      

 

 

REZULTATI 
300 m - Kadeti 

11.06.2022. 19:04-19:05 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Frane DELONGA 2007 AK Hajduk, Split 35,48     863 

 2. Lovro ŠOUREK 2007 HAAK Mladost, Zagreb 38,84     616 

 3. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin 39,44     577 

 4. Martin RADOVAN 2007 AK Međimurje, Čakovec 41,06     476 

 5. Dorian ČAVLEK 2008 AK Međimurje, Čakovec 43,02     367 

 6. Božo BAJAN 2008 AK Fit, Zaprešić 49,79     100 

  Josip MALIĆ 2008 AK Fit, Zaprešić DNS      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

1000 m - Kadeti 

11.06.2022. 17:59-18:02 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jan DUPELJ 2010 AK Fit, Zaprešić 3:05,79     300 

 2. Josip PERNAR 2010 HAAK Mladost, Zagreb 3:06,37     293 

 3. Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 3:11,63     236 

 4. Vito LINARIĆ 2010 HAAK Mladost, Zagreb 3:19,54     161 

 5. Jan GREGL 2009 AK Svetice, Zagreb 3:28,19     96 

  Fran TUDJMAN 2009 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Kadetkinje 

11.06.2022. 16:54-17:03 
 

skupina 1/3 (vj: -0,2 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 8,42      

 2. Laura PICAK 2009 AK Zagreb, Zagreb 8,53      

 3. Sara KOPRTLA 2009 AK Zagreb, Zagreb 9,37      

 4. Nela GORIČANEC 2009 AK Fit, Zaprešić 9,65      

  Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić DNS      

 
skupina 2/3 (vj: -0,7 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Laura GAURA 2008 AK Zagreb, Zagreb 8,62      

 2. Lara STRNAD 2008 AK Međimurje, Čakovec 8,65      

 3. Tara PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 8,69      

 4. Dorotea STROJIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 8,73      

 5. Lana TOTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,88      

 6. Dora PERKOVIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 8,99      

 7. Lucija GLUHAK 2008 AK Zagreb, Zagreb 9,07      

  Marijana MARKOVIĆ 2007 AK Fit, Zaprešić DNS      

 
skupina 3/3 (vj: +2,6 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Josipa KLIŠANIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 8,03      

 2. Nika GAŠPAR 2007 AŠK Benkovac, Benkovac 8,04      

 3. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,11      

 4. Ema ŠMINTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,14      

 5. Dora LOVRINOVIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,18      

 6. Monika DURBIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,29      

 7. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,30      

  Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

REZULTATI 
60 m - Kadetkinje 

11.06.2022. 16:54-17:03 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Josipa KLIŠANIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 8,03      

 2. Nika GAŠPAR 2007 AŠK Benkovac, Benkovac 8,04      

 3. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,11      

 4. Ema ŠMINTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,14      

 5. Dora LOVRINOVIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica 8,18      

 6. Monika DURBIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,29      

 7. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,30      

 8. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 8,42      

 9. Laura PICAK 2009 AK Zagreb, Zagreb 8,53      

 10. Laura GAURA 2008 AK Zagreb, Zagreb 8,62      

 11. Lara STRNAD 2008 AK Međimurje, Čakovec 8,65      

 12. Tara PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 8,69      

 13. Dorotea STROJIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 8,73      

 14. Lana TOTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 8,88      

 15. Dora PERKOVIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 8,99      

 16. Lucija GLUHAK 2008 AK Zagreb, Zagreb 9,07      

 17. Sara KOPRTLA 2009 AK Zagreb, Zagreb 9,37      

 18. Nela GORIČANEC 2009 AK Fit, Zaprešić 9,65      

  Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić DNS      

  Marijana MARKOVIĆ 2007 AK Fit, Zaprešić DNS      

  Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
300 m - Kadetkinje 

11.06.2022. 18:51-19:00 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ana MIKŠIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 43,62     779 

 2. Monika DURBIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 44,89     721 

 3. Leona VUKOJA 2009 AK Fit, Zaprešić 48,19     581 

 4. Marija LONČAR 2008 AK Zagreb, Zagreb 57,31     271 

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 43,37     791 

 2. Paula BAJT 2009 AK Karlovac, Karlovac 44,40     743 

 3. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 44,93     719 

 4. Nina ČULINA 2007 AK Samobor 2007, Samobor 45,11     711 

 5. Lara STRNAD 2008 AK Međimurje, Čakovec 47,10     625 

 6. Lana ĐORDIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 47,17     622 

 7. Lana TOTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 47,81     596 

 8. Zeta HEĆIMOVIĆ OBRADOVIĆ 2008 MK Velika Gorica, Velika Gorica 49,10     544 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 41,60     877 

 2. Nika GAŠPAR 2007 AŠK Benkovac, Benkovac 42,42     837 

 3. Nikolina MRĐENOVIĆ 2007 AK Svetice, Zagreb 42,57     829 

 4. Livia DEBELIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 44,39     744 

 5. Laura GAURA 2008 AK Zagreb, Zagreb 44,54     737 

 6. Tonka POLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 44,80     725 

 7. Eva Vita POFEK 2008 AK Križevci, Križevci 47,37     614 

  Kaja KOŠUTIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
300 m - Kadetkinje 

11.06.2022. 18:51-19:00 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 41,60     877 

 2. Nika GAŠPAR 2007 AŠK Benkovac, Benkovac 42,42     837 

 3. Nikolina MRĐENOVIĆ 2007 AK Svetice, Zagreb 42,57     829 

 4. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 43,37     791 

 5. Ana MIKŠIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 43,62     779 

 6. Livia DEBELIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 44,39     744 

 7. Paula BAJT 2009 AK Karlovac, Karlovac 44,40     743 

 8. Laura GAURA 2008 AK Zagreb, Zagreb 44,54     737 

 9. Tonka POLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 44,80     725 

 10. Monika DURBIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 44,89     721 

 11. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 44,93     719 

 12. Nina ČULINA 2007 AK Samobor 2007, Samobor 45,11     711 

 13. Lara STRNAD 2008 AK Međimurje, Čakovec 47,10     625 

 14. Lana ĐORDIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 47,17     622 

 15. Eva Vita POFEK 2008 AK Križevci, Križevci 47,37     614 

 16. Lana TOTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 47,81     596 

 17. Leona VUKOJA 2009 AK Fit, Zaprešić 48,19     581 

 18. Zeta HEĆIMOVIĆ OBRADOVIĆ 2008 MK Velika Gorica, Velika Gorica 49,10     544 

 19. Marija LONČAR 2008 AK Zagreb, Zagreb 57,31     271 

  Kaja KOŠUTIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

REZULTATI 
1500 m - Kadetkinje 

11.06.2022. 18:06-18:12 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Pia TESKERA 2009 AK Sportske igre mladih, Split 4:52,26     822 

 2. Tena PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 4:55,93     798 

 3. Sara ZRINUŠIĆ 2007 AK Sla-Ante Peric, Đakovo 4:56,65     793 

 4. Dina FELL 2010 HAAK Mladost, Zagreb 5:03,25     751 

 5. Ela ĐELATOVIĆ 2008 AK Sla-Ante Peric, Đakovo 5:08,11     720 

 6. Dora KELEČIĆ 2010 HAAK Mladost, Zagreb 5:12,91     691 

 7. Hana TAŠAKOVIĆ 2007 AK Velika Gorica, V. Gorica 5:14,78     679 

 8. Lara ZORIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 5:19,05     654 

 9. Nina PERIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5:21,08     642 

 10. Lana VUČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 5:23,76     626 

 11. Anja ŠKUNCA 2009 HAAK Mladost, Zagreb 5:24,39     622 

 12. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec 5:36,56     554 

 13. Laura PONDELJAK 2007 HAAK Mladost, Zagreb 5:51,44     476 

  Rafaela ČAUS 2010 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
80 m prepone  (h=0,762) - Mlađe kadetkinje 

11.06.2022. 16:01-16:01 

vjetar: +1,1 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Petra ŽULJ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek 13,05      

 2. Sara HORVAT 2009 AK Zagreb, Zagreb 15,16      

 3. Veronika SREŠ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 17,40      

 4. Mia Gordana OVČARIČEK 2009 HAAK Mladost, Zagreb 17,57      

  Mia TKALEC 2010 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  Bela STEINOCHER 2010 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  Eli KLARIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

REZULTATI 
60 m  (visoki start) - Limači 

11.06.2022. 16:44-16:44 

vjetar: +1,4 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Vito ŠARIĆ 2012 HAAK Mladost, Zagreb 9,59      

 2. Juraj BENZIA 2011 HAAK Mladost, Zagreb 9,64      

  Franko VUKOJA 2011 AK Fit, Zaprešić DNS      

 

 

REZULTATI 
60 m  (visoki start) - Limačice 

11.06.2022. 16:40-16:40 

vjetar: +1,4 m/s 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lana VRANJKOVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 9,47      

 2. Lucija DUPELJ 2012 AK Fit, Zaprešić 9,50      

 3. Tilda TUDJMAN 2012 HAAK Mladost, Zagreb 10,33      

 

 

 
 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 

 REZULTATI  
2. dan – nedjelja 12.6.2022.    

 

 

 

 

REZULTATI 
200 m - Seniori 

12.06.2022. 19:26-19:33 
 

skupina 1/3 (vj: +2,1 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Jakov RAGUŽ 1998 AK Agram, Zagreb 22,20     898 

 2. Marko TIRIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 23,87     687 

 3. Martin MASNEC 1993 AK Velika Gorica, V. Gorica 24,19     649 

 4. Luka TRPUTAC 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 24,28 .279    639 

  Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka DNS      

 
skupina 2/3 (vj: +0,9 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nikola ŠIŠKOV 2005 ASK, Split 24,02     669 

 2. Viktor BENEDETTI 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 24,03     668 

 3. Lovro ČIŽMEŠIJA 2004 AK Samobor 2007, Samobor 24,28 .277    639 

 4. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,45     620 

 5. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 25,03     556 

 6. Boštjan ERŽEN 1965 SLO-AD Mass, Ljubljana 25,19     539 

 7. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 25,30     528 

 8. Leon JURKOVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 26,57     405 

 
skupina 3/3 (vj: +1,0 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin 21,22     1035 

 2. Stjepan Jan CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 21,78     956 

 3. Luka JAKOBOVIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 21,96     931 

 4. Mateo BELOŠIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 23,36     748 

 5. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 23,89     684 

 6. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 24,26     641 

  Patrik POLDRUGAČ 2005 AK Virovitica, Virovitica DNS      

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

200 m - Seniori 

12.06.2022. 19:26-19:33 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin 21,22     1035 

 2. Stjepan Jan CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb 21,78     956 

 3. Luka JAKOBOVIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 21,96     931 

 4. Jakov RAGUŽ 1998 AK Agram, Zagreb 22,20     898 

 5. Mateo BELOŠIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 23,36     748 

 6. Marko TIRIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 23,87     687 

 7. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 23,89     684 

 8. Nikola ŠIŠKOV 2005 ASK, Split 24,02     669 

 9. Viktor BENEDETTI 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 24,03     668 

 10. Martin MASNEC 1993 AK Velika Gorica, V. Gorica 24,19     649 

 11. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 24,26     641 

 12. Lovro ČIŽMEŠIJA 2004 AK Samobor 2007, Samobor 24,28 .277    639 

 13. Luka TRPUTAC 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 24,28 .279    639 

 14. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,45     620 

 15. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 25,03     556 

 16. Boštjan ERŽEN 1965 SLO-AD Mass, Ljubljana 25,19     539 

 17. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Maksimir, Zagreb 25,30     528 

 18. Leon JURKOVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 26,57     405 

  Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka DNS      

  Patrik POLDRUGAČ 2005 AK Virovitica, Virovitica DNS      

 

 

REZULTATI 
800 m - Seniori 

12.06.2022. 19:04-19:06 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 1:49,08     1052 

 2. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:50,84     1002 

 3. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 1:51,70     978 

 4. Aleksa TOMIĆ 2003 SRB-OAK Morava, Ćuprija 1:51,73     977 

 5. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 1:52,41     958 

 6. Jakov ŠTAMPAR 2006 AK Varaždin, Varaždin 1:59,25     779 

 7. Borna ČERAN 2003 AK Sportske igre mladih, Split 2:01,93     714 

 8. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 2:03,79     670 

 9. Matko JURČIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 2:04,07     664 

 10. Petar RAJNOVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 2:07,90     579 

 11. Ante BLAŽEVIĆ 2006 AK Virovitica, Virovitica 2:08,82     559 

 12. Marino KAVKA 2006 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 2:12,86     478 

  Mateo PARLOV 1995 AK Zagreb, Zagreb DNF      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

3000 m - Seniori 

12.06.2022. 19:39-19:50 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Dino BOŠNJAK 1994 AK Velika Gorica, V. Gorica 8:12,62     983 

 2. Tomislav NOVOSEL 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8:29,04     892 

 3. Ivan DRAČAR 1996 HAAK Mladost, Zagreb 8:42,06     823 

 4. Mlađen SAMARDŽIĆ 2001 BIH-AK Marathon, Brčko 8:55,99     753 

 5. Jurica TOMAC 1989 AK Međimurje, Čakovec 9:22,64     626 

 6. Marin GORENJAK 2005 AK Velika Gorica, V. Gorica 9:30,55     591 

 7. Oliver OREŠIĆ 1991 AK Koprivnica, Koprivnica 9:31,59     587 

 8. Martin MARČEC 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 9:45,59     527 

 9. Lukas PADMOSOEKARTO 2003 HAAK Mladost, Zagreb 10:08,24     437 

 10. Mihael KRILIĆ 2006 HAAK Mladost, Zagreb 10:30,59     357 

 11. Mika SMITAL 2006 AK Svetice, Zagreb 10:33,18     348 

 12. Tin KARLOVIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb 10:35,75     340 

 13. Nikola KRIZMANIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb 10:41,80     320 

 14. Marino KAVKA 2006 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 10:58,53     268 

  Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNF      

  Noa TONČINIĆ 2004 AK Velika Gorica, V. Gorica DNF      

 

 

REZULTATI 
400 m prepone - Seniori 

12.06.2022. 17:11-17:12 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mateo PARLOV 1995 AK Zagreb, Zagreb 54,30     926 

 2. Franko NOVOKMET 2002 AK Zagreb, Zagreb 55,96     853 

 3. Zvonimir ĆURIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 56,46     832 

 4. Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 57,31     796 

 

 

REZULTATI 
Dalj - Seniori 

12.06.2022. 18:40-19:23 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin 7,81 (+0,7)    1096 

 2. Filip PRAVDICA 1995 HAAK Mladost, Zagreb 7,40 (+1,4)    1008 

 3. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 6,94 (+0,9)    909 

 4. Filip PRANJIĆ 2003 HAAK Mladost, Zagreb 5,77 (+1,9)    662 

 5. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,26 (+2,2)    556 

  Mario MLINAR 2004 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  Jan MARKOVIĆ 1994 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. M. ČEKO 5,44  +1,1 7,28  +1,6 x  +1,9 7,39  -0,6 7,71  -1,0 7,81  +0,7 

 2. F. PRAVDICA 7,39  -0,5 5,78  +0,5 7,40  +1,4 -   -   6,79  +0,0 

 3. F. BONIFAČIĆ x  -0,5 x  +1,8 6,83  +0,9 6,87  +0,7 6,91  +0,7 6,94  +0,9 

 4. F. PRANJIĆ 5,40  -1,3 5,77  +1,9 5,50  +0,5 5,62  +1,6 5,55  -0,7 x  +1,4 

 5. L. SUPINA POMPER 4,55  +1,4 5,09  +1,5 x  +1,1 4,23  -0,7 x  +0,6 5,26  +2,2 

  M. MLINAR                   

  J. MARKOVIĆ                   

 

 



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Motka - Seniori 

12.06.2022. 16:00-18:20 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan HORVAT 1993 AK Slavonija-Žito, Osijek 5,40     1102 

 2. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Krk, Krk 4,90     967 

 3. Siniša ZAGORAC 1990 ASK, Split 4,80     940 

 4. Rocco MARTINOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek 3,90     700 

 5. Filip PRANJIĆ 2003 HAAK Mladost, Zagreb 3,90     700 

 6. Zvonimir TIRIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 3,90     700 

 7. Noa LEŠKO 2007 AK Agram, Zagreb 3,30     543 

  Matej TUMPA 2008 AK Agram, Zagreb NM      

  Luka IVIČIĆ 2003 BIH-AK Borac, Banja Luka NM      

  Ivan Geronimo ŠERIĆ 2000 ASK, Split NM      

  Ivan PARAVAC 2001 AK Slavonija-Žito, Osijek NM      

 

 rank ime i prezime 330 350 370 390 410 430 450 465 480 490 500 510 520 530 540 

   550              

 1. I. HORVAT - - - - - - - - o o o - o o xo 

   xr 

 2. F. BONIFAČIĆ - - - - - - o o xxo o xxx     

 3. S. ZAGORAC - - - - - - - xo o xx- x     

 4. R. MARTINOVIĆ - - xxo o xxx           

 5. F. PRANJIĆ - - - xxo xxx           

 6. Z. TIRIĆ - xxo o xxo xxx           

 7. N. LEŠKO xxo xr              

  M. TUMPA xxx               

  L. IVIČIĆ - - - - xxx           

  I. ŠERIĆ - - - - - - - - xx- - - x    

  I. PARAVAC - - - - - - - - - - xxx     

 

 

REZULTATI 
Disk - Seniori 

12.06.2022. 18:30-18:52 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Martin MARKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 62,65     1109 

 2. Sven TODOROVIĆ 1997 AK Međimurje, Čakovec 41,48     721 

 3. Arijan TIKU 2001 HAAK Mladost, Zagreb 40,81     709 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. MARKOVIĆ x 60,00 62,65 x x 61,87 

 2. S. TODOROVIĆ x x 41,25 41,16 41,48 x 

 3. A. TIKU 40,81 39,03 40,21 37,96 40,63 39,17 

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Koplje - Seniori 

12.06.2022. 16:00-16:37 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Arno MARKOVIĆ 1999 HAAK Mladost, Zagreb 65,37     894 

 2. Saša MILOŠEVIĆ 1988 HAAK Mladost, Zagreb 63,73     870 

 3. Nikola BREKOVIĆ 1996 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 60,06     818 

 4. Vid ŠUPIH-KVATERNIK 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 57,10     777 

 5. Leon TONKOVIĆ 2000 HAAK Mladost, Zagreb 49,89     675 

 6. Goran JAVOREK 1974 HAAK Mladost, Zagreb 41,89     563 

 7. Davor JUREŠIĆ 2000 AK Velika Gorica, V. Gorica 30,84     408 

  Antonio ĆURKOVIĆ 2003 ASK, Split DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. MARKOVIĆ 60,93 x 62,87 65,37 62,57 x 

 2. S. MILOŠEVIĆ 59,21 63,73 r    

 3. N. BREKOVIĆ 54,57 55,24 x 56,88 56,10 60,06 

 4. V. ŠUPIH-KVATERNIK x 49,88 51,46 x 57,10 56,54 

 5. L. TONKOVIĆ x 46,85 x 45,07 x 49,89 

 6. G. JAVOREK 41,89 40,77 x 40,58 40,34 38,37 

 7. D. JUREŠIĆ 28,27 x x 28,89 x 30,84 

  A. ĆURKOVIĆ       

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

200 m - Seniorke 

12.06.2022. 19:15-19:20 
 

skupina 1/2 (vj: -0,3 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 26,78     785 

 2. Stella JURAK 2006 AK Sloboda, Varaždin 27,04     764 

 3. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 27,06     762 

 4. Mia PERLIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 27,96     689 

  Marta GAZIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 (vj: +0,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 23,93     1043 

 2. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 24,73     967 

 3. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 25,12     931 

 4. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 25,16     927 

 5. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 25,54     893 

 6. Nera MALOVIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 26,30     826 

 7. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 26,33     823 

 8. Dora ANDROLIĆ 2006 AK Sloboda, Varaždin 26,47     811 

 

 
REZULTATI 

200 m - Seniorke 

12.06.2022. 19:15-19:20 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 23,93     1043 

 2. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 24,73     967 

 3. Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek 25,12     931 

 4. Josipa CECIĆ 2003 ASK, Split 25,16     927 

 5. Luana ŠEBALJ 1996 AK Medulin, Medulin 25,54     893 

 6. Nera MALOVIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 26,30     826 

 7. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 26,33     823 

 8. Dora ANDROLIĆ 2006 AK Sloboda, Varaždin 26,47     811 

 9. Maja ŠTEVANJA 2004 ASK, Split 26,78     785 

 10. Stella JURAK 2006 AK Sloboda, Varaždin 27,04     764 

 11. Tea ROZGA 2001 ASK, Split 27,06     762 

 12. Mia PERLIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 27,96     689 

  Marta GAZIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

800 m - Seniorke 

12.06.2022. 18:50-18:58 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Anamaria GUDIĆ 2006 AK Križevci, Križevci 2:20,87     819 

 2. Lucija SEVER 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:21,47     810 

 3. Nika JAGODIĆ 2001 AK Karlovac, Karlovac 2:25,93     745 

 4. Gabrijela KNEŽEVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2:28,00     715 

 5. Ema VUKOVIĆ 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:29,61     693 

 6. Anja PETRAČIĆ 2004 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:43,98     509 

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:08,47     1016 

 2. Kristina DUDEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 2:09,02     1006 

 3. Ana DOBŠA 2004 AK Međimurje, Čakovec 2:16,11     892 

 4. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:21,21     814 

 5. Dea PETROVIĆ 2005 ASK, Split 2:23,10     786 

 6. Ivana KLJAJIĆ 2004 AK Svetice, Zagreb 2:23,64     778 

  Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb DNF      

  Ivona ZEMUNIK 1993 ASK, Split DNS      

 

 
REZULTATI 

800 m - Seniorke 

12.06.2022. 18:50-18:58 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:08,47     1016 

 2. Kristina DUDEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 2:09,02     1006 

 3. Ana DOBŠA 2004 AK Međimurje, Čakovec 2:16,11     892 

 4. Anamaria GUDIĆ 2006 AK Križevci, Križevci 2:20,87     819 

 5. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:21,21     814 

 6. Lucija SEVER 2005 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:21,47     810 

 7. Dea PETROVIĆ 2005 ASK, Split 2:23,10     786 

 8. Ivana KLJAJIĆ 2004 AK Svetice, Zagreb 2:23,64     778 

 9. Nika JAGODIĆ 2001 AK Karlovac, Karlovac 2:25,93     745 

 10. Gabrijela KNEŽEVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 2:28,00     715 

 11. Ema VUKOVIĆ 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:29,61     693 

 12. Anja PETRAČIĆ 2004 MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:43,98     509 

  Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb DNF      

  Ivona ZEMUNIK 1993 ASK, Split DNS      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m prepone - Seniorke 

12.06.2022. 16:55-16:59 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:06,14     850 

 2. Karla PUNTARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 1:07,35     818 

 3. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 AK Zagreb, Zagreb 1:07,57     812 

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja GAJIĆ 1997 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 58,27     1073 

 2. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 AK Križevci, Križevci 1:00,72     1001 

 3. Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin 1:00,79     999 

 4. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 1:02,27     956 

 5. Rahela LEŠČAK 2002 AK Sloboda, Varaždin 1:02,92     938 

  Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac DNS      

  Lorina ŽNIDARŠIČ PUŠNIK 2007 SLO-Konjiška atletska šola, Slovenske Konjice DNS      

 

 
REZULTATI 

400 m prepone - Seniorke 

12.06.2022. 16:55-16:59 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maja GAJIĆ 1997 SRB-OAK Košutnjak, Beograd 58,27     1073 

 2. Ida ŠIMUNČIĆ 1996 AK Križevci, Križevci 1:00,72     1001 

 3. Klara KOŠČAK 2004 AK Sloboda, Varaždin 1:00,79     999 

 4. Natalija ŠVENDA 2002 AK Zagreb, Zagreb 1:02,27     956 

 5. Rahela LEŠČAK 2002 AK Sloboda, Varaždin 1:02,92     938 

 6. Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:06,14     850 

 7. Karla PUNTARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 1:07,35     818 

 8. Klara KUDRIĆ SMERKE 2005 AK Zagreb, Zagreb 1:07,57     812 

  Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac DNS      

  Lorina ŽNIDARŠIČ PUŠNIK 2007 SLO-Konjiška atletska šola, Slovenske Konjice DNS      

 

 

REZULTATI 
Kugla - Seniorke 

12.06.2022. 18:10-18:29 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Viktorija VUJOVIĆ 2004 AK Sloboda, Varaždin 13,34     793 

 2. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH-AK 22. April, Banja Luka 13,26     788 

 3. Lucija LEKO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,62     748 

 4. Mia PERLIĆ 2006 AK Zagreb, Zagreb 7,65     441 

  Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA 1984 AK Fit, Zaprešić DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. V. VUJOVIĆ 11,63 13,04 11,64 12,82 12,72 13,34 

 2. G. TEŠANOVIĆ x x x x 13,26 12,97 

 3. L. LEKO 12,56 x 12,62 x x x 

 4. M. PERLIĆ 7,14 x 7,65 6,81 x 7,43 

  S. ĐAPIĆ ŠTRIGA       

 



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Disk  (1,75 kg) - Juniori 

12.06.2022. 17:40-17:53 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Andre Jure ČUBELIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka 48,45      

 2. Karlo MANCE 2003 AK Kvarner, Rijeka 38,30      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. ČUBELIĆ x x x x 48,45 x 

 2. K. MANCE 38,28 38,30 x x 37,31 37,03 

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Kadeti 

12.06.2022. 17:40-17:44 
 

skupina 1/2 (vj: -0,6 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Daniel VULAMA 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,95     628 

 2. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,40     521 

 3. Fran ČABRAJA 2008 AK Zagreb, Zagreb 14,16     198 

 
skupina 2/2 (vj: +0,0 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 11,36     783 

 2. Andrija INGULA 2007 AK Zagreb, Zagreb 12,46     507 

 3. Roko GALOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 12,71     453 

 4. Martin PRANTL 2007 AK Fit, Zaprešić 13,16     363 

 5. Jakov ŠIROKA 2008 AK Zagreb, Zagreb 13,61     283 

 6. Josip MALIĆ 2008 AK Fit, Zaprešić 15,60     48 

 

 
REZULTATI 

100 m - Kadeti 

12.06.2022. 17:40-17:44 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 11,36     783 

 2. Daniel VULAMA 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,95     628 

 3. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,40     521 

 4. Andrija INGULA 2007 AK Zagreb, Zagreb 12,46     507 

 5. Roko GALOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 12,71     453 

 6. Martin PRANTL 2007 AK Fit, Zaprešić 13,16     363 

 7. Jakov ŠIROKA 2008 AK Zagreb, Zagreb 13,61     283 

 8. Fran ČABRAJA 2008 AK Zagreb, Zagreb 14,16     198 

 9. Josip MALIĆ 2008 AK Fit, Zaprešić 15,60     48 

 

 

REZULTATI 
600 m - Kadeti 

12.06.2022. 18:39-18:41 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marko PAVIČIĆ 2008 AK Moslavina, Kutina 1:34,49     472 

 2. David CANJKO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:43,34     263 

 3. Frane VEROVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb 1:44,67     237 

 4. Martin PRANTL 2007 AK Fit, Zaprešić 1:48,06     177 

 5. Božo BAJAN 2008 AK Fit, Zaprešić 1:58,13     49 

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

300 m prepone  (h=0,762) - Kadeti 

12.06.2022. 16:38-16:39 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Mihael PRELESNIK 2007 JAK, Jasenovac 40,96      

 2. Lovro ŠOUREK 2007 HAAK Mladost, Zagreb 42,83      

 3. Frano PLAZANIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 42,91      

 4. Juran CAREV 2007 AK Zagreb, Zagreb 47,43      

 5. Fran ČABRAJA 2008 AK Zagreb, Zagreb 55,30      

  Pavao ŠANČIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Kadetkinje 

12.06.2022. 17:21-17:29 
 

skupina 1/3 (vj: +1,6 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Monika DURBIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 13,35 .350    742 

 2. Dorotea STROJIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 13,67     688 

 3. Ema ČOLO 2007 AK Zagreb, Zagreb 13,71     681 

 4. Nina ČULINA 2007 AK Samobor 2007, Samobor 13,77     671 

 5. Lara Ines BREZOVEC 2008 AK Sloboda, Varaždin 13,92     647 

 6. Ema CUKON 2010 AK Samobor 2007, Samobor 14,78     517 

 7. Sara BILUŠIĆ 2008 AK Fit, Zaprešić 17,01     247 

  Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 
skupina 2/3 (vj: +0,9 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ani ŽUVELA 2008 AK Samobor 2007, Samobor 13,45     725 

 2. Iva SUŠAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,51     715 

 3. Tena SAKAČ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,89     652 

 4. Dora PERKOVIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 14,30     588 

 5. Lana TOTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 14,33     583 

 6. Lucija GLUHAK 2008 AK Zagreb, Zagreb 14,53     553 

 7. Ana POLJAK 2009 AK Samobor 2007, Samobor 14,90     500 

  Marijana MARKOVIĆ 2007 AK Fit, Zaprešić DNS      

 
skupina 3/3 (vj: -0,7 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,12     782 

 2. Ema ŠMINTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 13,35 .350    742 

 3. Paula BAJT 2009 AK Karlovac, Karlovac 13,49     718 

 4. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,52     713 

 5. Tara PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 13,83     662 

 6. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 13,90     650 

 7. Nika DUMANČIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,95     642 

  Josipa KLIŠANIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Kadetkinje 

12.06.2022. 17:21-17:29 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,12     782 

 2. Monika DURBIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 13,35 .350    742 

 2. Ema ŠMINTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 13,35 .350    742 

 4. Ani ŽUVELA 2008 AK Samobor 2007, Samobor 13,45     725 

 5. Paula BAJT 2009 AK Karlovac, Karlovac 13,49     718 

 6. Iva SUŠAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,51     715 

 7. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,52     713 

 8. Dorotea STROJIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb 13,67     688 

 9. Ema ČOLO 2007 AK Zagreb, Zagreb 13,71     681 

 10. Nina ČULINA 2007 AK Samobor 2007, Samobor 13,77     671 

 11. Tara PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 13,83     662 

 12. Tena SAKAČ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,89     652 

 13. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 13,90     650 

 14. Lara Ines BREZOVEC 2008 AK Sloboda, Varaždin 13,92     647 

 15. Nika DUMANČIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,95     642 

 16. Dora PERKOVIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 14,30     588 

 17. Lana TOTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 14,33     583 

 18. Lucija GLUHAK 2008 AK Zagreb, Zagreb 14,53     553 

 19. Ema CUKON 2010 AK Samobor 2007, Samobor 14,78     517 

 20. Ana POLJAK 2009 AK Samobor 2007, Samobor 14,90     500 

 21. Sara BILUŠIĆ 2008 AK Fit, Zaprešić 17,01     247 

  Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

  Marijana MARKOVIĆ 2007 AK Fit, Zaprešić DNS      

  Josipa KLIŠANIN 2008 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
600 m - Kadetkinje 

12.06.2022. 18:30-18:32 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tena PETRAČIĆ 2007 MK Velika Gorica, Velika Gorica 1:40,14     822 

 2. Ida NIKOLIĆ 2007 AK Karlovac, Karlovac 1:40,79     809 

 3. Olga PELIN 2008 AK Moslavina, Kutina 1:41,13     802 

 4. Tonka POLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 1:43,41     756 

 5. Dora BUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:45,50     715 

 6. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec 1:46,77     691 

 7. Katarina MILETIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 1:47,02     687 

 8. Lana VUČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb 1:49,90     633 

 9. Ella PAPAC 2010 AK Svetice, Zagreb 1:50,49     623 

 10. Ivana SMOLJANOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 1:55,52     536 

 11. Laura PONDELJAK 2007 HAAK Mladost, Zagreb 1:57,01     511 

 12. Ana GLAVENDEKIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb 1:57,54     503 

 13. Sara BARIŠIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:59,03     479 

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

300 m prepone  (h=0,762) - Kadetkinje 

12.06.2022. 16:29-16:33 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ema ČOLO 2007 AK Zagreb, Zagreb 49,53      

 2. Katarina MILETIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 50,82      

 3. Ivana SMOLJANOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 54,01      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Helena POSAVEC 2007 AK Sloboda, Varaždin 46,20      

 2. Tina POLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 46,67      

 3. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,86      

 4. Ana MIKŠIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 49,73      

 5. Lana TOTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 54,64      

 6. Azra CINAC 2007 AK Zagreb, Zagreb 54,67      

  Lea BORTIEK 2007 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 

 
REZULTATI 

300 m prepone  (h=0,762) - Kadetkinje 

12.06.2022. 16:29-16:33 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Helena POSAVEC 2007 AK Sloboda, Varaždin 46,20      

 2. Tina POLIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 46,67      

 3. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,86      

 4. Ema ČOLO 2007 AK Zagreb, Zagreb 49,53      

 5. Ana MIKŠIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 49,73      

 6. Katarina MILETIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb 50,82      

 7. Ivana SMOLJANOVIĆ 2008 AK Zagreb, Zagreb 54,01      

 8. Lana TOTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 54,64      

 9. Azra CINAC 2007 AK Zagreb, Zagreb 54,67      

  Lea BORTIEK 2007 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Mlađi kadeti 

12.06.2022. 18:01-18:02 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan Vid GLAVAN 2010 AK Fit, Zaprešić 1:05,89     175 

 2. Gabriel GRGIĆ 2009 AK Moslavina, Kutina 1:07,54     134 

 3. Josip BIONDA 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 1:14,40     21 

 4. Bruno MARTINČEVIĆ 2009 AK Sportske igre mladih, Split 1:14,42     21 

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Mlađe kadetkinje 

12.06.2022. 17:52-17:57 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tara MEŠTRIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:08,08     588 

 2. Mia PAVIČIĆ 2009 AK Moslavina, Kutina 1:08,16     586 

 3. Beata ČUBRIĆ 2009 AK Fit, Zaprešić 1:13,65     442 

 4. Ivona KNEŽEVIĆ 2012 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 1:19,77     306 

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tija PETRINEC 2009 AK Moslavina, Kutina 1:01,46     789 

 2. Marta ROŽANKOVIĆ 2009 AK Sisak, Sisak 1:04,24     701 

 3. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 1:09,05     561 

 4. Tara VIDIČEK LJUBOJEVIĆ 2009 AK Karlovac, Karlovac 1:10,08     533 

 5. Nela GORIČANEC 2009 AK Fit, Zaprešić 1:15,30     403 

 6. Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić 1:15,79     392 

 7. Lea ĆURIĆ 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 1:28,37     156 

  Iva MATIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 

REZULTATI 
400 m - Mlađe kadetkinje 

12.06.2022. 17:52-17:57 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tija PETRINEC 2009 AK Moslavina, Kutina 1:01,46     789 

 2. Marta ROŽANKOVIĆ 2009 AK Sisak, Sisak 1:04,24     701 

 3. Tara MEŠTRIĆ 2010 AK Zagreb, Zagreb 1:08,08     588 

 4. Mia PAVIČIĆ 2009 AK Moslavina, Kutina 1:08,16     586 

 5. Melani MITAR 2010 AK Glina, Glina 1:09,05     561 

 6. Tara VIDIČEK LJUBOJEVIĆ 2009 AK Karlovac, Karlovac 1:10,08     533 

 7. Beata ČUBRIĆ 2009 AK Fit, Zaprešić 1:13,65     442 

 8. Nela GORIČANEC 2009 AK Fit, Zaprešić 1:15,30     403 

 9. Petra ALAJBEG 2010 AK Fit, Zaprešić 1:15,79     392 

 10. Ivona KNEŽEVIĆ 2012 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 1:19,77     306 

 11. Lea ĆURIĆ 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 1:28,37     156 

  Iva MATIĆ 2009 AK Zagreb, Zagreb DNS      

 

 

REZULTATI 
600 m - Limači 

12.06.2022. 18:20-18:22 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Katjan LUKAČEVIĆ 2011 AK Sisak, Sisak 1:46,26     208 

 2. Ivan VEROVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 2:00,04     34 

 3. Juraj BENZIA 2011 HAAK Mladost, Zagreb 2:06,60     3 

 4. Josip BIONDA 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 2:15,52      

 5. Andrej TEŽAK 2012 HAAK Mladost, Zagreb 2:17,07      

  Mislav KOPAJTIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb DNS      

 

 

  



 
 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING  
HAAK MLADOST 2022 
Zagreb, 11. i 12. lipnja 

  
 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  HAAK MLADOST, ZAGREB 

 
REZULTATI 

600 m - Limačice 

12.06.2022. 18:10-18:12 

 

 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Iva MAŽAR 2011 AK Moslavina, Kutina 1:50,38     625 

 2. Lena PETERFI 2011 AK Moslavina, Kutina 1:54,91     546 

 3. Lucija DUPELJ 2012 AK Fit, Zaprešić 1:58,46     488 

 4. Eva PERANIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 2:02,34     428 

 5. Ivona KNEŽEVIĆ 2012 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 2:07,45     356 

 6. Lana VRANJKOVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb 2:07,89     350 

 7. Tilda TUDJMAN 2012 HAAK Mladost, Zagreb 2:08,40     343 

 8. Lea ĆURIĆ 2011 Ultramaraton klub Mazator, Slavonski Brod 2:19,76     208 

 

 

 

 
 


